灵山县职业技术学校关于计算机应用专业及实训

基地建设项目验收的申请

广西电子信息行业职业教育教学指导委员会：

我校计算机应用示范特色专业及实训基地建设项目是

2016 年度职业院校示范特色专业及实训基地立项建设项目。

按照自治区教育厅批复的依据备案的建设方案和任务书，学校

成立项目建设管理机构负责组织项目实施。项目自启动建设以

来，严格落实项目建设内容，强力推进项目建设进度，依法依

规推进预算执行力度，确保项目按时、按质、按计划推进完成。

根据广西壮族自治区教育厅《关于开展 2016—2017 年度

职业教育示范特色专业及实训基地立项建设项目验收工作的

通知》（桂教职成〔2019〕9 号）文件要求，我校“计算机应

用示范特色专业及实训基地建设”项目验收工作已准备完毕，

已对照本校建设项目建设方案和任务书组织开展自查、总结和

校内验收工作，委托具有资质的第三方审计，并出具项目《审

计报告》，同时建设项目验收专题网站，向社会公开展示验收

材料、相关支撑材料及总结报告，接受社会监督。项目验收各

项工作准备就绪。

现申请广西电子信息行指委专家对我校计算机应用专业

及实训基地建设立项项目验收。

妥否，请批示。

灵山县职业技术学校

2019 年 4 月 28 日